
Město Žatec, Technický klub, organizační složka 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa na dobu určitou do 31.05.2025 

 

PRODUKČNÍ, PROGRAMOVÝ A KULTURNĚ-VÝCHOVNÝ PRACOVNÍK, LEKTOR 01 
 

Místo výkonu práce: Technický klub (Věda na kouli), Žatec  
Platové zařazení (dle zákona č. 262/2006 Sb., NV č. 341/2017 Sb., v pl. znění): platová třída č. 8 
• platové rozpětí 8. pl. třídy v závislosti na praxi 20.130 Kč až 29.520 Kč (za 32 let uznatelné praxe), 

při plném pracovním úvazku 
• možnost zaměstnání na zkrácený pracovní úvazek 

 
Nabízíme: 
• 5 týdnů dovolené + 4 dny pracovního volna 
• stravenkové karty, stravenky v hodnotě 150 Kč na den 
• osobní příplatek 
• stabilizační odměna ve výši 2.500 Kč měsíčně již při nástupu 
• příspěvek na kulturu, sport, rehabilitaci a vzdělávání 
• příspěvek na očkování 
• příspěvek na životní nebo penzijní pojištění ve výši 1.000 Kč 
• možnost účasti na sportovních turnajích v rámci reprezentace města Žatec 
• společenské a kulturní aktivity  
• stabilní a profesionální zázemí 
• práci, ve které můžete měnit město k lepšímu a podílet se na jeho rozvoji 
 
Popis činnosti pracovníka: 
• zajišťuje provoz audiovizuální a zvukové techniky v digitáriu a Vědě na kouli  
• provádí živé komentované projekce pořadů v digitáriu a Vědě na kouli 
• kontroluje promítací zařízení a provádí jejich základní údržbu (kalibrace koule) 
• asistuje při opravě či servisní údržbě technologií, ve spolupráci s vedoucím nebo pověřenou 

osobou 
• provádí zaškolení nových pracovníků při obsluze promítacích zařízení 
• podílí se na vývoji nových pořadů dle pokynů vedoucího 
• sleduje aktuality a průběžně se vzdělává v přírodovědných oborech 
 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  

• státní občanství České republiky, u cizích státních příslušníků trvalý pobyt na území ČR  

• minimální věk 18 let, způsobilost k právním úkonům, morální a trestná bezúhonnost 

• znalost jednacího jazyka – češtiny 
 
Ostatní předpoklady:  

• minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou 

• výhodou znalost přírodních věd (astronomie, geografie nebo fyziky) 

• ovládání PC v uživatelské úrovni 

• nadšení pro kreativní tvorbu 

• komunikační schopnosti, schopnost týmové práce důslednost, pečlivost a spolehlivost 

• řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 

• nástup nejdříve 05/2024, popř. dohodou 



Uchazeč o zařazení do výběrového řízení podá na podatelnu písemnou přihlášku, která bude 
obsahovat tyto náležitosti:  

• název pracovní pozice  

• jméno a příjmení, titul  

• datum a místo narození, státní příslušnost 

• místo trvalého pobytu  

• telefonické spojení, e-mailovou adresu  

• datum a podpis 
 
K přihlášce budou připojeny tyto doklady:  

• strukturovaný životopis  

• doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání, u VŠ včetně dodatku k diplomu 

• výpis z evidence rejstříku trestů FO ne starší než 3 měsíce  

• případně další doklady osvědčující odbornou způsobilost uchazeče 
 

Písemné přihlášky včetně příloh doručí uchazeč na adresu:  
Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec 
obálka musí být označena textem VŘ TECHNICKÝ KLUB 01, 
 
nebo osobně prostřednictvím podatelny  
 

nejpozději do 16.04.2024 do 10:00. 
 

Přihlášky doručené po tomto datu budou vyřazeny.  
Datum pro osobní pohovory byl předběžně stanoven na 19.04.2024 od 09:00. Osobního pohovoru 
se budou účastnit všichni, kteří podali přihlášku do příslušného výběrového řízení, splnili formální 
a kvalifikační náležitosti dané výzvou.  O pozvání k osobnímu pohovoru budou informováni zájemci 
e-mailem a telefonicky po ukončení podání přihlášek. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoliv v jeho průběhu toto výběrové řízení zrušit. V souvislosti s 
účastí ve výběrovém řízení uchazeč v souladu s ustanovením zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a v návaznosti na příslušné předpisy Evropské unie souhlasí se zpracováním a 
archivací osobních údajů uvedených v přihlášce a jednotlivých přílohách. 
 
Přihlášky neúspěšných uchazečů bude možné vyzvednout na podatelně města Žatec do 30.04.2024. 
Nevyzvednuté přihlášky včetně příloh budou po tomto datu skartovány. 
 
Žatec 21.03.2024  
Bc. Kateřina Černá, DiS., personalistka 


